
 Zápis z jednání Okresní odborné rady mládeže SH ČMS okresu České 

Budějovice ze dne 17.2.2025 

 

Porada Okresní odborné rady mládeže SH ČMS okresu České Budějovice (dále jen OORM) byla 

svolána na 17.2.2025 od 17:00 v prostorách pohostinství ve Strážkovicích. 

Dle prezenční listiny bylo přítomno 13 členů OORM, omluveni byli 2 členové.  

• Zahájení 

Po zahájení porady vedoucím OORM byli všichni přítomní seznámeni s programem schůzky. 

• Soutěž Plamen 

• Termíny jarních obvodových kol jsou následující: 

o Obvod č.1 – 11.5.2025 – Dolní Bukovsko 

o Obvod č.2 – 10.5.2025 – Adamov 

o Obvod č.3 – 3.5.2025 – Římov 

o Obvod č.4 – 10.5.2025 – Nové Hrady 

o Obvod č.5 – 3.5.2025 - Mokré 

• Postupové klíče zůstanou zachovány stejné, jak v minulém ročníku soutěže. 

 

• Okresní kolo dorostu 

• Podobně jako v minulém roce žádáme vedoucí všech kolektivů dorostenců a předběžné 

nahlášení počtů družstev i jednotlivců v jednotlivých kategoriích předem na e-mail 

oormcb@centrum.cz.  

 

• Českobudějovický dvojboj 

• Na žádost pořadatele dochází ke změně termínu soutěže v Dolním Bukovsku, která se 

uskuteční 7.9.2025 od 10:00.  

 

• Jihočeské stovky a šedesátky 

• Na žádost pořadatele dochází ke změně termínu soutěže jihočeských stovek v Dolním 

Bukovsku, která se uskuteční 6.9.2025.  

 

• Školení rozhodčích pro mládež 

• Školení rozhodčích se uskuteční 12.4.2025 v areálu tábořiště v Soběnově. Pozvánky na školení již 

byly rozeslány do sborů. 

 

• Školení vedoucích kolektivů mladých hasičů 

o Obvod č.1 – 23.3.2025 – Olešník 

o Obvod č.2 – 22.2.2025 - Lišov 

o Obvod č.3 a č.4 – 29.3.2025 - Roudné 

o Obvod č.5 – 29.3.2025 – Šindlovy Dvory 

 

• Ostatní 

• VV OSH České Budějovice schválil rozpočet OORM na rok 2025, zahrnující náklady na pořádání 

okresních kol a dovybavení novým materiálem pro soutěže. 

mailto:oormcb@centrum.cz


• POODM – připomínáme vedoucím dětských kolektivů probíhající kolo celostátní soutěže POODM. 

Na webových stránkách www.dh.cz v sekci Prevence jsou zveřejněny bližší informace, případně je 

možné se obrátit na okresní odbornou radu prevence. 

 

• Závěr 

• Příští schůzka OORM se bude konat v pondělí 31.3.2025 od 17:00 v hasičárně v Horní Stropnici. 

Jednání OORM bylo ukončeno v 19:20. 

 

Zapsáno 17.2.2025 ve Strážkovicích s písemným souhlasem přítomných členů dle nařízení EU o 

ochraně osobních údajů GDPR.  

http://www.dh.cz/

